

اخبار

سایت WKF: مهدی زاده – بروس، نبرد تایتان ها!

سایت رسمی فدراسیون جهانی کاراته ضمن اعلام انتخاب مبارزه فینال وزن ۶۰- کیلو در مسابقات جهانی ۲۰۱۲ پاریس بین امیر مهدی زاده و داگلاس بروس برزیلی به عنوان یکی از برترین کومیته های دهه اخیر، از تحلیل فنی این مسابقه در روز جمعه ۱۸ مهر از طریق کانال یوتیوب WKF خبر داد.

سایت WKF در شرایطی از این مسابقه با تعبیر «نبرد تایتان ها» نام برده است که بنا به گزارش این سایت، ویدیوی این مسابقه در کانال یوتیوب فدراسیون جهانی کاراته حدود شش میلیون بازدید کننده داشت.

آغاز اردوی تیم ملی جوانان با دعوت از ۲۰ بوسکور

با تصمیم کادر فنی تیم ملی بوکس جوانان، نخستین مرحله اردوی آماده سازی این رده بعد از شیوع ویروس کرونا، از روز جمعه هفته جاری با دعوت از ۲۰ بوسکور و به میزبانی کردستان برگزار خواهد شد.

تیم‌ملی بوکس جوان به سرمربیگری رضا مهدی‌پور خود را برای رقابت‌های قهرمانی جوانان جهان در فروردین ماه سال آینده، آماده می‌کنند.

ابلاغ پروتکل بهداشتی برای ۱۳ رشته ورزشی

پروتکل بهداشتی مقابله با گسترش کرونا در ورزش برای تمرینات، مسابقات تیم ملی و لیگ برتر ۱۳ رشته ورزشی تدوین و ابلاغ شد. راهنمای گام دوم مبارزه با کووید ۱۹ فاصله گذاری اجتماعی و الزامات سلامت محیط و کار در تمرینات، مسابقات تیم ملی و لیگ برتر ورزش های راکتی (تنیس)، تنیس روی میز، اسکواش، بدمینتون)، بسکتبال، وزنه برداری و ورزش های مبارزه ای (تکواندو، ووشو، جودو، هنرهای رزمی، کاراته) با همکاری ستاد مقابله با کرونا در ورزش و فدراسیون پزشکی ورزشی و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تدوین و ابلاغ شد.

رییس گایسف و اسپورت اکورد: الهام بخشی به انسانیت را از طریق ورزش می آموزیم

نخستین کارگاه توسعه فدراسیونهای ملی عضو «واکو» با ارسال پیامی الهام بخش توسط «رافائل چیولی» رییس گایسف و اسپورت اکورد در خصوص ماموریت ورزش برای خدمت به انسانیت از طریق ایجاد انگیزه و تشویق فدراسیونهای بین المللی و ورزشکاران در دوران چالش برانگیز فعلی، افتتاح شد.

در این گارگاه که به میزبانی استانبول برگزار شد، ۱۵۰ نماینده از اعضای کبک بوکسینگ واکوی پنجاه کشور از پنج قاره جهان حضور داشتند که در خصوص سرفصل هایی چون: مدیریت مناسب، ترویج رسانه های اجتماعی، توسعه و رشد ورزش، مباحث مختلف ارائه شد.

در پیام افتتاحیه این کارگاه «چیولی» بر نقش ورزش در الهام بخش بودن بر انسانیت تاکید و «روی بیکر» رییس واکو نیز توسعه واکو در کشورهای مختلف را رضایت بخش عنوان کرد.

تعویق تمامی رویدادهای آسیایی تکواندو در سال ۲۰۲۰

با اعلام رسمی«کی سوک لی» رییس اتحادیه تکواندو آسیا، با توجه به شیوع گسترده ویروس کرونا در سراسر جهان مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۰ در بخش‌های پاراتکواندو، پومسه و کیوروگی، کسب سهمیه بازی های المپیک توکیو، چهارمین دوره جام ریاست فدراسیون جهانی در آسیا، دهمین دوره جام باشگاه های آسیا و سومین دوره آزاد آسیایی به تعویق افتاد و در سال ۲۰۲۱ برگزار خواهد شد.

نشست مجازی برای تعیین تکلیف رییس دائم آسیا

در پایان نشست فوق العاده هیات اجرایی فدراسیون جهانی بوکس مقرر شد تا سرنوشت رئیس دائم این تشکیلات در ماه دسامبر با رای گیری مجازی مشخص شود.

بر این اساس طی روزهای ۱۲-۱۳ دسامبر سالجاری میلادی بصورت غیرحضورى در خصوص اتخاذ اسانسمه و رئیس جدید آسیا تصمیم گیری خواهد شد.

بعد از کنار رفتن غفور رحیموف ازبکستانی، بدلیل اتهام فساد و قاچاق مواد مخدر، این نهاد حدود ۱۸ ماه است که با هدایت «محمد مستحسینی» بعنوان رئیس موقت آسیا فعالیت‌های خود را دنبال می کند؛ با این حال بر اساس تصمیم IOC، این فدراسیون با تحریم روبرو و همچنان فاقد حق قانونی دخالت و انجام رویدادهای مرتبط با توکیو ۲۰۲۰ می باشد.

تدوین قوانین داوری کاراته در شرایط خاص

رئیس کمیته داوران جهانی کاراته قوانین داوری مسابقات لیگ جهانی ونیز ایتالیا را به فدراسیون های کاراته تحت پوشش ارسال کرد و داوران قضاوت کننده در ان را ملزم به رعایتش کرد .
- مسابقات لیگ جهانی ونیز در رده های سنی نونهالان ،نوجوانان و جوانان در صورت مساعد بودن شرایط از نظر شیوع ویروس کرونا، اذرمه‌ا برگزار خواهد شد .
از جمله قوانین داوری در شرایط خاص می توان به قضاوت ۲ قاضی و یک داور بر روی هر تانامی به جای ۴ قاضی و یک داور اشاره کرد، همچنین در قوانین داوری شرایط خاص، داور وسط امتیازات کسب شده توسط ورزشکاران را با دست به قاضی های تانامی نشان خواهد داد.

نسترن مودافی

جلسه رئیس سبک آی کی دو کاراته ایران با رئیس کمیته آموزش فدراسیون در دفتر هیئت کاراته استان تهران برگزار شد.
به منظور ارتقاء سطح فنی اعضا سبک همگام با برنامه های پیش روی فدراسیون و همچنین برنامه ریزی جهت برگزاری هر چه پرپارتر استاز عملی مربیگری پیش رو، امیری رئیس سبک آی کی دو کاراته ایران با دکتر گرشاسبی رئیس کمیته آموزش فدراسیون کاراته دیدار و گفتگو کرد.
در این جلسه که در دفتر هیئت کاراته استان تهران برگزار شد، امیرحسین امیری ضمن ارائه گزارشی از وضعیت سبک و شرایط اعضا تحت پوشش برنامه های پیش رو را به تفصیل شرح داد و ابراز امیدواری کرد با کمک و مساعدت کمیته آموزش فدراسیون، دوره ها مطابق و همگام با برنامه های فدراسیون و همچنین در راستای ارتقاء سطح فنی اعضا سبک به بهترین شکل ممکن برگزار شود.
دکتر یوسف گرشاسبی رئیس کمیته آموزش فدراسیون نیز ضمن ارائه راهکارهایی جهت

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

جلسه رئیس سبک آی کی دو کاراته بارئیس کمیته آموزش فدراسیون



برگزاری هر چه بهتر دوره های آموزشی برای اعضا سبک و کاربردی بودن این دوره ها به ویژه دوره های مجازی به واسطه شرایط موجود، افزود:
کمیته آموزش فدراسیون از برنامه های آموزشی سبکها حمایت می کند و به منظور هر چه بهتر برگزار شدن کلاسهای آموزشی برنامه ریزی مدونی

با رعایت اصول تعریف شده از سوی کمیته های تخصصی فدراسیون از دیگر مسائل مطرح شده در این جلسه بود.

محمد مهدی عطایی رئیس هیئت کاراته استان تهران و فرید خرازیان مسئول کمیته روابط بین الملل سبک آی کی دو کاراته نیز در این نشست حضور داشتند.

گفتنی است دوره استاز فنی عملی مربیگری و دوره همسان سازی آی کی دو کاراته ایران در دو بخش بانوان و آقایان با توجه به شرایط موجود و لزوم رعایت نکات بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی آخر مهر ماه به مدت ۳ روز و با محدودیت تعداد شرکت کنندگان حضوری در تهران برگزار خواهد شد، که به منظور رعایت حال نمایندگان استانها بخشی از این دوره به صورت مجازی برگزار می شود تا از رفت و آمد غیر ضروری جلوگیری شود.

همچنین آزمون ارتقاء کمربند دان ۱ تا ۶

سبک نیز در اواخر آبان ماه با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی برگزار می شود که شرایط و نحوه برگزاری پس از کسب مجوزهای لازم در خصوص چگونگی برگزاری اعلام خواهد شد.

توافق اولیه انجمن جوجیتسوآیزو و ستاد کل نیروهای مسلح؛

ترویج و آموزش رشته جوجیتسو در دانشکده های نظامی



در کشورهای زیادی مورد توجه پلیس و ارتش های جهان قرار گرفته است.

نیروهای مسلح بحث و تبادل نظر شد و تفاهم نامه اولیه منعقد گردید.

پیرو تفاهم صحبتهای طرفین مقرر شد مقدمات آموزش و تدریس تخصصی رشته جوجیتسو Jjizو در دانشکده افسری، دانشکده های نظامی و انتظامی و همچنین آموزش فنون این رشته رزمی بین نیروهای نظامی توسط اساتید و مربیان مطرح این رشته انجام شود تا پس از این به عنوان یک رشته تخصصی و کاربردی در نیروهای مسلح آموزش داده شود.

برگزاری مسابقات سراسری جوجیتسو ویژه کارکنان و فرزندان پرسنل نیروهای مسلح به صورت سالانه از دیگر مسائل مطرح شده در این جلسه بود.

گفتنی است با توجه به تکنیکهای خاص و کاربردی هنر رزمی جوجیتسو علی الخصوص جوجیتسو برزیلی، مدتی است این رشته

جشن فدراسیون جهانی کاراته به مناسبت پنجاهمین سال تاسیس

تاریخی نبیون بودوکان است، گرمای بدریم که متأسفانه با به تعویق افتادن آغاز مسابقات جهانی کاراته در توکیو (ژاپن) برگزار شد ، کار خود را آغاز نمود.

علاوه بر آرم یادبود پیامی از سوی آنتونیو اسپینوز رئیس این فدراسیون نیز به شرح زیر منتشر شد.
«متأسفانه ، به دلیل شرایط فعلی ، ما نمی توانیم پنجاهمین سالگرد خود را آنگونه که شایسته آن لحظه به یاد ماندنی است و همانطور که قبل از همه گیری کرونا برنامه ریزی کرده بودیم، جشن بگیریم. ما قصد داشتیم اولین مسابقات جهانی در ۱۹۷۰ را در اولین بازی المپیک در همان مکان که محل

جهانی کاراته در تاریخ ۱۰ اکتبر ۱۹۷۰ در اولین مجمع عمومی که در آستانه آغاز مسابقات جهانی کاراته در توکیو (ژاپن) برگزار شد ، کار خود را آغاز نمود.

اکنون پس از ۵۰ سال، فدراسیون جهانی کاراته با بیش از ۱۰۰ میلیون تمرین کننده در سراسر جهان و ۲۰۰ عضو فدراسیون ملی و همچنین در حال آماده شدن برای حضور در اولین بازی المپیک خود در بازی های توکیو ۲۰۲۰ ، به یک سازمان جهانی ، یکپارچه و مدرن تبدیل شده است.
فدراسیون جهانی کاراته در حال معرفی آرم جدید ۵۰th

تجزیه و تحلیل مبارزه کاراته کای ایرانی در کانال یوتیوب فدراسیون جهانی

داگلاس برزیلی: ویدئو چک بود، شاید مهدیزاده را متوقف می کردم!



درباره این رقابتها گفت: سطح مسابقات جهانی بسیار بالاست و مبارزه در دیدار فینال دشواری های خاص خود را دارد.

توسط فدراسیون جهانی تکواندو صورت گرفت؛ رونمایی از اپلیکیشن آموزشی فرم‌های پومسه

Refract، طی توافقنامه‌ای به منظور توسعه اپلیکیشن‌های تکواندو همکاری خود را شروع کرده‌اند که از دستاوردهای اولیه آن می‌توان به اپلیکیشن آموزشی فرم‌های پومسه اشاره کرد.
این اپلیکیشن، ساختاری آموزشی در زمینه پومسه دارد که برای تکواندوکاران و عموم مردم امکان آشنایی و تمرین در منزل را فراهم می‌آورد. «چانگ وان چو» رییس فدراسیون جهانی

بازنده یکی از فینالهای مسابقات جهانی کاراته ۲۰۱۲ گفت: اگر ویدئو چک بود، شاید مهدیزاده را متوقف می کرد!

فصل جدید بررسی بهترین مبارزات کاراته در یک دهه اخیر از روز جمعه ۱۸ مهر ماه با مبارزه فینال مسابقات جهانی وزن کمتر از ۶۰ کیلوگرم سال ۲۰۱۲ پاریس بین امیر مهدی زاده از ایران و بروس داگلاس از برزیل از کانال یوتیوب فدراسیون جهانی کاراته آغاز شد.

در برنامه مذکور که با اجرای بیلی برنان مفسر کانال یوتیوب فدراسیون جهانی برگزار شد، داگلاس برزیلی و فریبا مدنی داور ایرانی مقیم آمریکا، حضور داشتند.

داگلاس برزیلی که در فینال مسابقات جهانی مبارزه را به امیر مهدیزاده واگذار کرد و دستش از رسیدن به مدال طلا کوتاه ماند،

اخبار

گام اول احداث مجتمع ورزش های رزمی برداشته شد

باحضور نمایندگان مجموعه ورزشی آزادی زمین مورد نیاز برای احداث مجتمع ورزشی با هدف توسعه رشته های زیرمجموعه ورزش های رزمی در ابعاد همگانی و ورزش قهرمانی با چشم انداز حضور در بازی های آیندورگیمز ، بازی های ساحلی و بازی های آسیایی به فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی تحویل داده شد، این پروژه قرار است بخشی از ساختمان اداری ، تمرینی و خوابگاهی فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی را تشکیل دهد.

بر اساس توافقات صورت گرفته با توجه به درخواست فدراسیون و تایید مهندس کریمی مدیر عامل و رئیس هیات مدیره شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور ، طی جلسه ای با حضور نمایندگان مجموعه ورزشی آزادی و فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی زمین مورد نظر به مساحت ۹۱۰ متر مربع در قسمت درب شرقی مجموعه آزادی بین ساختمان های فدراسیون ووشو و فدراسیون اسکیت به این فدراسیون تحویل داده شد.

تاریخ برگزاری مسابقات جهانی تکواندو اعلام شد

بیس‌ت و پنجمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی جهان قرار بود اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ به میزبانی چین در شهر «ووشی» برگزار شود که به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو و به زمان دیگری موکول شد.

در پایان مجمع سالیانه فدراسیون جهانی که به صورت ویدئو کنفرانس و با حضور نمایندگان ۱۳۳ کشور جهان برگزار شد، تاریخ جدید این رقابت‌ها اعلام شد. بر همین اساس این مسابقات طی روزهای ۱۱ تا ۱۷ اکتبر ۲۰۲۱ برابر با ۱۹ تا ۲۵ مهرماه سال ۱۴۰۰ به میزبانی چین برگزار خواهد شد.

مسابقات تکواندو در بازی‌های المپیک طی روزهای دوم تا ۵ مردادماه آینده برگزار می‌شود و بعد از آن کشورهای مختلف نزدیک به دوماه فرصت دارند تا تیم‌های خود را برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان آماده کنند.

تکرانی IOC از عدم پیشرفت اصلاحات در «آپا»

کمیته بین‌المللی المپیک IOC نگرانی خود را از عدم پیشرفت اصلاحات در انجمن بین المللی بوکس AIBA اعلام کرد، این کمیته سال گذشته انجمن بین المللی بوکس را به دلیل مسائل مالی، اخلاقی، داوری و تشکیلات سازمانی به حالت تعلیق درآورد، اینک گروه نظارت IOC که با مدیریت نناد لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی اداره می‌شود، گزارشات خود را از فرآیند فدراسیون جهانی بوکس ارائه می‌دهد.

توماس باخ رئیس کمیته بین‌المللی المپیک در نشست هیات اجرایی تکرانی خود را از عدم پیشرفت اصلاحات در بوکس اعلام کرد و گفت: ما گزارش گروه نظارت را دریافت کردیم و از عدم پیشرفت در مورد اصلاحات AIBA بسیار نگران هستیم. صحبت ازانتخابات ریاست جهانی است، اما ما هیچ پیشرفتی از اصلاحات که بسیار مهم است ندیده ایم.

حاج یوسف زاده: آمادگی بدنی جودوکارهای پارالمپیکي مطلوب، اما…

سرمربی تیم ملی جودوی نابینایان و کم بینایان وضعیت جودوکارها را از نظر آمادگی بدنی بسیار مطلوب ارزیابی کرد و گفت: با نظارت کاملی که روی جودوکارها وجود دارد از برنامه ها عقب نیستیم؛ تنها مشکل دریافت مجوز برای برگزاری اردوهاست.

محمدرضا حاج یوسف زاده افزود: هر چند ۹ ماه است که اردوی جودوکارهای پارالمپیکي به خاطر کرونا تعطیل است، اما در طی این مدت سعی کردیم از طریق فضای مجازی با جودوکارها در ارتباط باشیم و تمرینات را در اختیارشان قرار دهیم تا از نظر بدنی دچار افت نشوند.

وی خاطرنشان کرد: تنها مشکل ما ارزیابی آنها از نظر فنی است که متأسفانه به دلیل تعطیلی اردوها و نبود حریف تمرینی این کار امکان پذیر نیست.

مسکو و عشق آباد، میزبانان مسابقات جهانی ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ سامبو

جلسه کمیته اجرایی فدراسیون بین المللی سامبو با حضور واسیلی شستاکوف رییس FIAS، روبرتو فرایرس دبیرکل و سایر اعضا با موضوع بررسی پروپوزال کمیته فنی، قوانین مبارزه با دوپینگ ۲۰۲۱، تغییرات چارت و تقویم اجرایی و تصویب میزبانان رقابت های جهانی برگزار شد.
در این‌جلسه آنلاین، میزبانی نوویساد – صربستان برای مسابقات جهانی ۲۰۲۰ طی روزهای ۶ الی ۸ نوامبر رسماً مصوب شد، ضمن اینکه مسکو – روسیه و عشق آباد – ترکمنستان به عنوان میزبانان مسابقات جهانی ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ معرفی شدند.

گروند اسلم بوداپست؛ لحظه ای تاریخی برای جودو

مطابق با اعلام فدراسیون بین المللی جودو JJF، پس از ماه ها وقفه در برگزاری رویدادهای بین المللی این ورزش به دلیل شیوع کرونا ویروس، رقابت های گروند اسلم مجارستان طی روزهای ۲۳ الی ۲۵ (۲۷-۴ آبان) به میزبانی بوداپست برگزار خواهد شد. در این رابطه مارویوس وزیر رییس JJF گفت: لحظه ای تاریخی برای ورزش و ندای جودو در پیش است؛ ما در انتظار برگزاری گروند اسلم بوداپست مطابق با قوانین فدراسیون بین المللی جودو و دستورالعمل های جهانی بهداشتی و اقدامات تأمین سلامت حاضرین در این رویداد هستیم.

بانوی المپیکي

به هانوفر می رود

حمیده عباسعلی می‌بایست برای خارج کردن دستگاهی که در قسمت آسیب دیده پای وی کارگذاشته شده راهی آلمان شده و در شهر هانوفر و در کلینیک دکتر آمینی تحت مداوا قرار گیرد. وی برای سفر به آلمان روادید بلندمدت داره، ولی در شرایط کرونا باید مجوزهای لازم را برای سفر به این کشور دریافت کند که مقدمات کار از دو هفته گذشته آغاز شده و تا پایان هفته جاری روادید جدیدی برای عباسعلی صادر خواهد شد. در صورتی که این وعده سفارت آلمان محقق شود، عباسعلی اوایل هفته آینده راهی آلمان شده و پس از انجام کارهای لازم بلافاصله به تهران بازمی گردد.

حضور سامبو در بازیهای

آسیایی منتفی شد

کمیته برگزاری بازی‌های آسیایی هانگزو با اضافه شدن رشته سامبو به این بازی‌ها مخالفت کرد، برای حضور در این بازی‌ها چند رشته ورزشی درخواست خود را به کمیته برگزاری ارائه داده بودند که سامبو نیز یکی از این رشته‌ها بود و در نهایت مجوز لازم را کسب نکرد. محمدرضا نصیری نژاد عضو ایرانی هیأت رئیسه سامبو آسیا با تأیید این خبر به گفت: از مدت‌ها قبل درخواست حضور در این بازی‌ها را ارائه داده و تلاش زیادی داشتیم و رایزنی‌های گسترده‌ای انجام شد، ولی متأسفانه روز گذشته کمیته برگزاری این بازی‌ها با ارسال نامه‌ای با این درخواست ما مخالفت کرد.